

## Gaśnica na osy i szerszenie Expel 300 ml x 4 sztuki



Cena: 64,65 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 15 sztuk

Producent Bros

### Opis produktu

Ga?nica na osy i szerszenie Expel 300 ml x 4 sztuki





## Gaśnica na osy i szerszenie Expel 300 ml x 4 sztuki

Gaśnica na osy i szerszenie Expel to 3 składowy środek owadobójczy do zwalczania os i szerszeni, który pozwala na bezkontaktowe usuwanie ich gniazd - w ogrodach, na tarasach, balkonach, altanach, strychach, garażach itp.

Dzięki specjalnej dyszy i wysokiemu ciśnieniu gaśnica na osy Expel pozwala zniszczyć gniazdo stojąc z bezpiecznej odległości 5 m i uniknąć użądlenia os i szerszeni. 300 ml preparatu na osy umieszczone w poręcznej puszcze uwalnia się pod wysokim ciśnieniem.

### Działanie po użyciu!

Środek zwalcza larwy os, szerszeni (czerwie) jak również owady dorosłe

powracające do gniazda gdzie zastosowano oprysk na osy jeszcze przez kilka dni po zastosowaniu.

### Sposób użycia:

- Wstrząsnąć przed użyciem.
- Spryskać obficie gniazdo i wlot do niego.
- Oprysk wykonywać z odległości ok. 5 m zgodnie z kierunkiem wiatru, wczesnym rankiem lub wieczorem, gdy owady są mniej aktywne.
- Gniazdo można usunąć najwcześniej po 24 h od zabiegu.
- Preparat zwalcza osy i szerszenie wracające do gniazd jeszcze kilka dni po oprysku.



**UWAGA! Kupując na tej aukcji otrzymasz 4 opakowania produktu x 300ml!**





**Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykiety i informacji dotyczące produktu.**

**Niebezpieczeństwo H222** Skrajnie łatwopalny, aerozol. H229 Pojemnik pod ciśnieniem. Ogrzanie grozi wybuchem. H319 Działa drażniąco na oczy. H410 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. P102 Chronić przed dziećmi. P210 Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. P211 Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. P251 Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. P410 + P412 Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C. P280 Stosować rękawice ochronne / ochronę oczu. P305 + P351 + P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. P601 Zawartość / pojemnik usuwać do uprawnionych firm utylizacji odpadów niebezpiecznych. EUH066 Powtarzające się narażenie może powodować wysuszenie lub pęknięcie skóry. EUH208 Zawiera permetrynę. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

**Pierwsza pomoc:** Zapewnić dostęp świeżego powietrza. Skórę przemyć wodą z mydłem. W razie potrzeby lub poknięcia skontaktować się z lekarzem. Inne skutki uboczne, niż wymienione w klasyfikacji nie są znane.

**Preparat nie służy do gaszenia pożarów.**

**Substancje czynne:** peraltryna 0,08 g/100 g, permetryna 0,3 g/100 g, butotlenek piperonyliu (pBPC) 0,9 g/100 g. Zawiera węglowodory C10-C13, n-alkany, izoalkany, cykliczne, < 2 % węglowodory aromatyczne i izopropanol.

Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 7866/19.  
Data ważności i nr serii na opakowaniu.

**Gaśnica na osy i szerszenie.** Aerozol do zwalczania osi i szerszeni oraz niszczenia ich gniazd - w ogrodach, na tarasach i balkonach, poddaszach, itd. **Unikalna konstrukcja zaworu umożliwia oprysk z odległości 5 m zapewniając bezpieczeństwo i wygodę.**

**Sposób użycia:** Wstrząsnąć przed użyciem. Spryskać obficie gniazdo i wlot do niego aplikując preparat przez 10 - 15 s. Oprysk wykonywać z odległości ok. 5 m zgodnie z kierunkiem wiatru, wczesnym rankiem lub wieczorem, gdy owady są mniej aktywne. Gniazdo można usunąć najwcześniej po 24 h od zabiegu. Preparat zwalcza osy i szerszenie wracające do gniazd jeszcze kilka dni po oprysku.

Środki ostrożności:

795769



